
GEFlEEN-TE

I-R,E
1923 

-Woolrere - 
2023

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei 2024, nr.2O24-66;

Besluit:
1. Kennis te nemen van de Gemeenschappelijke Regeling Werkvoorzieningschap Regio

Eindhoven 2024 na zienswijze.
2. Toestemming te verlenen aan het college om de Gemeenschappelijke Regeling

Werkvoorzieningschap Regio Eindhoven 2O24 vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 juni 2024

De raad van de gemeente Waalre
de griffieq de voorzitter,

W.A. Ernes

a




